
UCHWAŁA NR VI/138/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie odwołania radnego z powierzenia reprezentowania Gminy Nakło nad Notecią 

w Zgromadzeniu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz § 8 ust. 3 i 5 Statutu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 28 października 2022 r., poz. 5452) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią odwołuje się radnego Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią Pana Sławomira  Krainskiego z powierzenia reprezentowania Gminy Nakło nad 

Notecią w Zgromadzeniu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: AE153CDE-981A-4ABD-9E94-B948DB972F28. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 7 listopada 2024 roku radny Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Pan Sławomir Krainski 

złożył rezygnację z reprezentowania Gminy Nakło nad Notecią w Zgromadzeniu Związku Gmin 

Kcynia, Nakło, Szubin. 

Zgodnie z § 8 ust. 5 Statutu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin odwołanie przedstawicieli 

Gmin Związku następuje w tym samym trybie jak ich powołanie. W dniu 8 listopada 2024 roku 

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią złożył do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wniosek 

o odwołanie radnego z powierzenia reprezentowania Gminy Nakło nad Notecią w Zgromadzeniu 

Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: AE153CDE-981A-4ABD-9E94-B948DB972F28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



